Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.8-2 от 28 декабря 2023 г.                                                          г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления дополнительных мер

социальной поддержки медицинским

работникам учреждений здравоохранения,

расположенных на территории

муниципального образования городской округ

«Охинский», утвержденный решением

Собрания городского округа «Охинский» от 25

декабря 2018 года № 6.5-2

На основании ст. 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки

медицинским работникам учреждений здравоохранения, расположенных на территории

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный решением Собрания

городского округа «Охинский» от 25 декабря 2018 года № 6.5-2 (в редакции от 25.02.2019 №

6.7-2, от 28.03.2019 № 6.8-6, от 28.04.2022 № 6.55-3) следующие  изменения:

 1.1. в пункте 4.4 раздела 4:

 1.1.1. в части 1 слова «Единой государственной информационной системе социального

обеспечения» заменить словами «государственной информационной системе «Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере» (далее - единая цифровая

платформа)»;

1.1.2. в части 2 слова «в Единой государственной информационной системе социального

обеспечения» заменить словами «на единой цифровой платформе».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

Председатель                                       И.о. главы

Собрания муниципального образования              муниципального образования

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»

                                                     Н.И.Бибик                             И.А.Шальнёв

consultantplus://offline/ref=9B65483675461AEBCF36CB37E754EC3D06162F85CD7DEE5FF52996C32B0C8476F88388A4BBC0F7545869E19DE967695715D59712F604F0C7C0E2E0qAh7A
consultantplus://offline/ref=6D21F72B293EB233263BC93917A6522F73E423ACAA328D089A6A92BC47612DE2344B1FFD71B1A124B1C6AB6ECBE07E3D1FD271A18D2FC830343E64b7x2W
consultantplus://offline/ref=9B65483675461AEBCF36CB37E754EC3D06162F85CD7DEE5FF52996C32B0C8476F88388A4BBC0F7545869E19DE967695715D59712F604F0C7C0E2E0qAh7A
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=95183&dst=100005&field=134&date=29.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=95184&dst=100005&field=134&date=29.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119675&dst=100005&field=134&date=29.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=127701&dst=100257&field=134&date=29.11.2023